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1. 50m Liber baieti 2003 si mai mici - fiu gyors

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 OLAH Zsombor 2003 290 TSC 38.14
2 HUSZAR Szabolcs 2003 18 CRI 38.22
3 DRAGOTA Etienne 2003 182 OSsT 38.33
4 KUGELMAN Patrik 2003 434 MAR 39.96
5 NAGY Roland 2003 291 TSC 40.73
6 INDRICAU Andrei 2003 213 AQU 41.68
7 UZONYI Kristof 2003 338 HAS 42.19
8 PINGHEL Robert 2003 121 AQU 42.55
9 HOTEA Andrei 2004 221 AQU 43.50
10 SOMESFALEAN Dragos 2003 409 SWC 43.95
11 NAGY Balint 2003 212 HSE 44.03
12 DANCANET Emil 2004 222 DEL 44.16
13 PANTEA Aron 2005 181 OSsT 44.28
14 TOTH Dominik 2003 337 HAS 44.55
15 DASCALESCU Mihnea 2004 168 CSsO 44.82
16 GRUMAZESCU Razvan 2004 256 CST 45.73
17 DEREVCIUC Dimitrie 2003 435 MAR 45.88
18 DOBOS Daniel 2004 339 HAS 47.47
19 STOICA Tudor 2003 418 SwWcC 47.56
20 CIOCIRLAN David 2003 216 AQU 48.02
21 SOTELECAN George 2004 413 SWC 48.45
22 GYULAI Herbszt Mark 2004 232 DEL 49.21
23 PAPP Ervin Mark 2003 336 HAS 50.17
24 SZEP David 2004 380 LSA 50.74
25 CIOCARLAN Sebastian 2003 436 MAR 51.34
26 CENTEA Ruben 2003 220 DEL 51.76
27 BODROGEANU Andrei 2004 92 LSA 52.08
28 ILE Paul 2003 217 AQU 52.17
29 HINOVEANU George 2005 235 DEL 54.73
30 JURMA Victor 2004 138 CSS 55.78
31 SIMON Victor 2003 237 DEL 55.95
32 LASCU Mihai 2004 258 CST 56.59
33 CHECICHES Bogdan 2004 260 CST 57.06
34 |URIAN Adrian 2004 412 SWC 57.83
35 MESTER Alexandru 2004 189 CSs 59.99
36 ZACH Mihai 2006 60 CRI 1:02.12
37 1ARI Erik 2005 171 CSO 1:04.35
38 CRISAN David 2004 438 MAR 1:04.88
39 CIUHANDU Mario 2005 143 CSs 1:11.95
40 LAZAR Nicolae 2004 98 LSA 1:18.44
41 PEIAVlad 2004 416 SWC 1:22.63
42 KISS Mark 2004 437 MAR 1:33.20
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2. 50m Liber fete 2003 si mai mici - leany gyors

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 TOTH Amanda 2003 87 LSA 36.30
2 STAN Lila 2003 219 DEL 40.24
3 COZMA Casiana 2003 447 SSM 42.09
4 TIGU Blanka 2003 378 TAE 42.62
5 AHMAD Samira 2004 223 AQU 43.09
6 SUCIGAN Brigitta 2003 20 CRI 43.13
7 NEMETI Mira 2004 359 HAS 43.29
8 KOTI Krisztina 2003 210 HSE 44.43
9 SUBA Zsofia 2003 357 HAS 45.79
10 PAPP Zselyke 2004 15 CRI 46.69
11 HORVATH Fanni 2003 379 TAE 47.36
12 MARTON Lili 2003 356 HAS 48.87
13 PANTYA Franciska 2003 16 CRI 49.02
14 ORZA Emilia 2004 224 AQU 49.56
15 ANDRIYCHUK Alexandra 2003 355 HAS 52.20
16 RUS Rebeca 2003 420 SWC 52.34
17 MUNTEANU Teodora 2004 275 CST 52.57
18 ZACH Diana 2004 69 CRI 52.73
19 HENTES Andrea 2003 191 CSS 53.28
20 BRAUN Nicole 2004 282 CST 55.35
21 FLASH Lisa 2003 276 CST 56.74
22 CIUGUDEAN Anca 2003 218 AQU 59.26
23 POROSNICU Manuela 2003 103 LSA 1:01.24
24 PAPP Annemarie 2005 147 CSS 1:01.58
25 HORNEA Andreea 2003 281 CST 1:02.19
26 NEMES Csenge 2004 286 TSC 1:.02.44
27 GRIGORIU Alexandra 2004 446 SSM 1:03.10
28 TIRON Taisia 2004 280 CST 1:08.51
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Loc Nume

1
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DAMIAN Patrick
ZALAN Ganyecz
TIVADAR Denis
BAICAN Matei
BUZLEA Sebastian
NAGY David
ICOBESCU Gabriel
PAL Tamas

DANCS Marton
SZABO Robert
DORSONSKY Mate
MADERA Razvan
MIHALA Mark
STANA Bogdan
UGRAN Filip
POKA Robert
AZAR Eduard
PUSCAS Christian
SZABO Milan
HAJDU Attila
MUNTEAN Cristian
DEZNAN Luca
DEMIAN Bastian
MIHNEA Teaca
LUKACS David
SMAUSZ Mark
GRUMAZESCU Vlad
BARZ Razvan
GLIGOR Ovidiu
DEAK Eduard
VALENTIN Mircu
IOVA Alex

KOVACS Mark
STOIN Andrei Valentin
LAZAR Andrei
CIUCIA Paul
TOMOIAGA David
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3. 50m Liber baieti 2002 - fiu gyors

Nascut

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Numar

135
399
21

22

62

207
183
334
332
209
167
231
254
381
122
226
179
433
335
333
410
93

14

295
287
63

255
429
106
101
193
12

432
234
97

108
430

Pagina 3/50
Club Timp
CSS 33.83
SAV 34.18
CRI 34.75
CRI 34.81
CRI 35.53
HSE 36.20
CSS 37.57
HAS 37.89
HAS 38.54
HSE 39.57
CSO 39.60
DEL 39.61
CST 40.75
LSA 40.93
TGM 42.10
DEL 42.11
OST 42.63
MAR 43.24
HAS 43.53
HAS 43.66
SwWC 44.00
LSA 44.07
CRI 44.30
CSO 44.36
TSC 4497
CRI 45.51
CST 47.23
MAR 47.29
LSA 47.69
LSA 47.82
LSA 48.72
CRI 49.23
MAR 50.41
DEL 50.58
LSA 53.35
LSA 54.29
MAR 1:03.31
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Loc Nume

1
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18
19
20
21
22
23
24

DASCAL Ana
CAVASDAN Loredana
BEKESI Eszter
BALTA Bianca

PIKO Boglarka
GAVRILA Ana
NOTINGHER Carina
POP Ariana

NAGY Dora
MOCAN Monica
SZILAGYI Renata
SZABO Andra
SECIANSCHI Carla
BOCOI Teodora
SILAGHI Sara
RETEZAN Denisa
BIHARI Viktoria

SOMESFALEAN Mara

PACURAR Adela
MORARIU Maria
GAMAN Diana
AVRAM Anda
GOANTA Bianca
MURESAN Costina
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4. 50m Liber fete 2002 -leany gyors

Nascut

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Numar

403
166
206
95

288
165
118
449
208
178
450
164
442
27

448
274
354
408
137
120
100
188
277
110

Club
SWC
CSsoO
HSE
LSA
TSC
CSsoO
AQU
SSM
HSE
OST
SSM
CsoO
MAR
CRI
SSM
CST
HAS
SWC
CSss
AQU
LSA
CSSs
CST
LSA

Pagina 4/50

Timp
32.17
34.91
34.92
35.91
35.93
36.22
36.27
36.77
36.89
37.66
38.27
39.10
39.20
39.27
39.86
41.88
41.88
42.26
47.74
48.69
51.22

1:01.44
1:01.72
1:08.06
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Loc Nume

1
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NICUSAN Daniel
SUCIU Adrian
LASZLO Zoltan
TOIE Alex

ILISIE Nichita
IOAVA Luca
MATEJDESZ Mate
SZABO Marcell
KLEMENS Cristian
MACOVEI Luca
BAR Andrei
REMZING Vlad
FELMERI Csaba
NEMES Janos
ANTAL Cosmin
LESKO Gergo
VASS Toni
MIAZGA Andre
TOMOIAGA Paul
CORODEANU Flavius
CIUHANDU Eduard
TANASZ Raul
PANTEA Alexandru

Powered by Fresh Monday

www.freshmonday.ro

5. 100m liber baieti 2001- fiu gyors

Nascut

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Numar

124
125
424
23

451
64

305
331
225
131
159
117
127
289
253
368
126
425
426
161
134
427
187

Pagina 5/50
Club Timp
TGM 1:12.48
TGM 1:12.59
MAR 1:13.37
CRI 1:14.51
CSO 1:14.76
CRI 1:16.67
TAE 1:17.05
HAS 1:18.89
DEL 1:23.22
CSS 1:23.25
CSO 1:24.04
AQU 1:24.78
TGM 1:25.12
TSC 1:25.60
CST 1:25.69
PUK 1:26.01
TGM 1:26.88
MAR 1:29.41
MAR 1:30.44
CSO 1:34.39
CSS 1:35.47
MAR 1:54.00
CSS 1:58.74
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Loc Nume

1
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DASCAL Alexia
GIURCA Lucia

CHIRICHEU Patricia

HOJDA Andreea
HAVASI Fanni
POPOV Snejana
NAGY Fanni
BRADEAN Luoana
SZUCS Kincso
VIZMAN Stefana
COSTRAS Patricia
SZABO Nina
GAVRA Mara
NEGRAU Mara
NAGY Orsolya
VERES Bernadett
NEMETI Reka
TATAR Ariana
POPA Andreea
SABAU Olimpia
SZASZAK Zsuzsa
SIMON Izabela
BARTO Vanessa
POP Eliza
TULEA Antonia
TAMAS Roxana
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6. 100m liber fete 2001 - leany gyors

Nascut

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Numar

404
269
24

270
350
145
204
393
353
144
150
352
72

157
205
155
351
19

439
25

292
230
440
407
273
441

Pagina 6/50
Club Timp
SWC 1:10.53
CST 1:11.05
CRI 1:13.86
CST 1:16.87
HAS 1:17.95
CSS 1:18.19
HSE 1:19.13
LSA 1:19.34
HAS 1:19.42
CSS 1:21.25
CSO 1:21.53
HAS 1:21.61
CRI 1:21.76
CSO 1:21.83
HSE 1:23.32
CSO 1:24.28
HAS 1:24.36
CRI 1:25.42
MAR 1:27.49
CRI 1:30.59
TSC 1:34.22
DEL 1:42.93
MAR 1:43.36
SwWC 1:49.05
CST 1:54.73
MAR 1:59.69
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Loc Nume

1 CABALiviu
GONTAR Odeli
TOTH Zoltan
VAIPAN Radu
STEFAN Milan
EPURE Alexandru
MAJOR Marcell
SARAC Catalin
ARDELEAN Alex
BARNA Serban
VARNYU Mihaly
BIJA Alexandru
LEUCUTA Leonard
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KOSA Alexandru
KINTER Mark
JUNC Pavel
TALPAI Szolt
JAMBOR Richard
GLIGAN Vladut
PORUBIN Nelu
NEGRUSA Sergiu
CALIN Rares
GAZDIK Daniel
SANDRU Vlad
ROSU David
IONITA Andrei
LOICHITA Mihai
29 MURG Stefan

30 MURG loan
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CAPATINA Alexandru

7. 100m liber baieti 2000 -fiu gyors

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Numar

214
383
376
176
304
174
303
382
384
128
377
385
251
148
227
198
67

252
293
406
149
421
99

316
233
68

386
262
423
422

Pagina 7/50
Club Timp
AQU 1:06.43
LSA 1.07.41
PUK 1:.08.24
CSS 1:09.09
DEB 1:09.39
CSS 1:09.57
DEB 1:11.73
LSA 1:12.00
LSA 1:12.69
TGM 1:12.76
PUK 1:12.91
LSA 1:13.28
CST 1:13.62
CSO 1:15.28
DEL 1:15.59
HSE 1:15.76
CRI 1:17.58
CST 1:20.02
TSC 1:20.07
SWC 1:20.18
CSO 1:21.31
SWC 1:22.65
AQU 1:22.75
CSA 1:24.58
AQU 1:25.20
CRI 1:25.68
LSA 1:26.00
CST 1:26.00
MAR 1:37.94
MAR 1:40.43
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Loc Nume
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DOBOS Dorottya
KOVACS Kriszta
KURTAN Kitti
TOTH Dorina
VARADI Ela
SONEA Chelsea
POZSONYI Zike
ZELEI Lili
BODOG Bogdana
BOLCHIS Alexis
CHINCEA Lorena
VIGH Dora
NADHAZI Patricia
HAJDU Annamaria
VIKTOR Yvette
LECA Maria
DRAGHIA Roxana
VEZENDI Viktoria
KRASZNAI Dalma
SZABO Liza
MURESAN Cezara
INDRICAU Ana
SCHOUTEN Tania
SFAT Andreea
CURA Denisa
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8. 100m liber fete 2000- leany gyors

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Numar

344
394
200
349
172
33

374
38

73

396
395
203
202
345
32

268
170
39

346
348
315
102
405
397
76

Club
HAS
LSA
HSE
HAS
CSss
CRI
PUK
PLA
CRI
LSA
LSA
HSE
HSE
HAS
CRI
CST
CSss
PLA
HAS
HAS
CSA
AQU
SWC
LSA
CRI

Pagina 8/50

Timp
1:07.77
1:09.61
1:09.64
1:12.32
1:13.29
1:13.93
1:13.98
1:14.06
1:14.72
1:14.74
1:15.19
1:16.23
1:16.45
1:17.36
1:17.40
1:17.76
1:17.93
1:18.37
1:21.19
1:23.22
1:25.42
1:27.19
1:30.10
1:30.24
1:35.90
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Loc Nume Nascut
1 MAGDA Benetok 1999
2 DELAMARIAN lasonas 1998
3 VODA Erich 1998
4 MARA Mihai 1999
5 JUHASZ Krisztian 1998
6 SIRBULOV Mario 1999
7 ROBESCU Radu 1998
8 SARAC lonut 1998
9 POP Gauvril 1998
10 BIRIBOACA Radu 1998
11 SALLAY Tamas 1999
12 TAKACS Martin 1999
13 CHINCEA Emanuel 1998
14 VARGA Miklos 1999
15 CRISNIC Andrei 1998
16 DOBRE Bogdan 1999
17 SZABO Bela 1999
18 ARBA Adrian 1999
19 FRANZEN Robert 1999
20 MARINCU Mircea 1999
21 CIOBANU Robert 1999
22 MACOVEI Andrei 1999
23 MITA Flavius 1998
24 DAVID Zabojszky 1999
25 ANTAL Alin 1999
26 FAGET Alexandru 1999
27 LAZAR Vlad 1999
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9. 100m liber baieti 1999-1998 -fiu gyors

Numar

364
78

31

77

366
247
105
79

239
154
30

302
388
330
257
215
199
248
445
264
387
156
261
298
249
160
90

Pagina 9/50
Club Timp
PUK 1:.01.32
LSA 1:.01.68
CRI 1:01.83
LSA 1:.05.75
PUK 1:06.31
CST 1:.07.19
AQU 1:07.65
LSA 1:.07.83
AQU 1:08.37
CSS 1:08.85
CRI 1:08.93
DEB 1:09.11
LSA 1:09.98
HAS 1:10.17
CST 1:11.37
AQU 1:12.20
HSE 1:12.76
CST 1:13.25
SSM 1:13.57
DEL 1:15.71
LSA 1:16.36
CSS 1:16.77
CST 1:17.37
LSA 1:19.43
CST 1:20.39
CSS 1:22.18
LSA 1:25.82
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Loc Nume

1
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LEEP Martina
VARNYU Eszter
ANDREEA Andonie
BALAS Bianca
TOTH Timea
NANASI Dorottya

ARDELEAN Teodora

NAGY Goldina

NICULEASA Antonia

MALINA Simioana
BARAT Nora

NAGY Vivien
HUMENIUC Denisa
HODISAN Andreea
PELIN Anamaria
SCORNEA Andrada
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10. 100m liber fete 1999-1998 -leany gyors

Nascut

1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999

Numar

373
372
401
310
370
343
311
371
267
402
294
342
163
313
162
228

Club
PUK
PUK
SwWC
CSA
PUK
HAS
CSA
PUK
CST
SWC
TSC
HAS
CSS
CSA
CSsS
DEL

Pagina 10/50

Timp
1:02.78
1:03.16
1:07.88
1:08.03
1:10.40
1:11.79
1:12.93
1:13.26
1:13.82
1:15.00
1:16.61
1:17.37
1:17.71
1:20.89
1:21.49
1:25.55
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11. 100m liber baieti 1997 si mai mari (OPEN) -fiu gyors-

Loc Nume

1
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

HOLODA Peter

FARCUTIU Alexandru

DEZNAN Sergiu
DUMITRU Lucian
SONOC Gabriel
BALLA Adam

BOCANCEA Dragos

BULYAKI Peter
VARGA Peter
TALPAI Tamas
STOICAN Doru
OPROIU Alexandru
SIMON Andrei
MURESAN Bogdan
TABORA Viad
IONITA Radu
SZABO Zsolt
DOMJAN David
GAVRIS lonut
TIMOR Peter
HORVATH Cristian
BARTA Akos

Powered by Fresh Monday
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Nascut

1996
1996
1993
1993
1997
1991
1997
1996
1995
1996
1996
1995
1997
1996
1997
1995
1997
1997
1997
1997
1994
1996

Numar

327
389
243
241
80

321
85

325
323
245
391
244
82

86

246
392
328
309
29

367
36

324

Club Timp
HAS 54.63
LSA 55.19
CST 55.36
CST 57.48
LSA 57.74
HAS 58.72
LSA 59.57
HAS 59.66
HAS 1:00.91
CST 1:00.91
LSA 1:00.92
CST 1:01.18
LSA 1:01.51
LSA 1:01.86
CST 1:02.09
LSA 1:03.15
HAS 1:.04.11
CSA 1:04.18
CRI 1:05.66
PUK 1:06.59
CRI 1:08.36
HAS 1:08.37

http://cmsh2012.freshmonday.ro



Cupa Memoriala Schier Herman 2012 Pagina 12/50

12. 100m liber fete 1997 si mai mari (OPEN)- leany gyors-

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 NEMETH Kata 1996 341 HAS 1:04.38
2 SUCAN Larisa 1996 151 Css 1:07.90
3 BALAS Beatrice 1997 307 CSA 1:08.52
4 CHBANI Nessrin 1997 265 CST 1:11.78
5 HERBEI Rebeca 1997 308 CSA 1:14.36
6 SERBAN Roxana 1995 398 LSA 1:16.52
7 VARGA Zsofia 1993 340 HAS 1:17.81
8 BALACEANU Vasilica 1997 152 CSss 1:18.45
9 DARABAN Alexandra 1997 28 CRI 1:21.92
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13. 50m Bras baieti 2003 si mai mici - fiu mell

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 OLAH Zsombor 2003 290 TSC 46.47
2 HUSZAR Szabolcs 2003 18 CRI 48.15
3 NAGY Balint 2003 212 HSE 49.97
4 KUGELMAN Patrik 2003 434 MAR 50.35
5 DANCANET Emil 2004 222 DEL 51.46
6 TOTH Dominik 2003 337 HAS 52.17
7 PAPP Ervin Mark 2003 336 HAS 54.31
8 SOMESFALEAN Dragos 2003 409 SWC 55.70
9 NAGY Roland 2003 291 TSC 56.60
10 DASCALESCU Mihnea 2004 168 CSO 56.75
11 DOBOS Daniel 2004 339 HAS 56.77
12 UZONYI Kristof 2003 338 HAS 56.78
13 INDRICAU Andrei 2003 213 AQU 57.35
14 DEREVCIUC Dimitrie 2003 435 MAR 57.65
15 PINGHEL Robert 2003 121 AQU 58.87
16 PANTEA Aron 2005 181 OST 59.11
17 HOTEA Andrei 2004 221 AQU 59.88
18 STOICA Tudor 2003 418 SWC 1:01.99
19 CRISAN David 2004 438 MAR 1:02.17
20 CIOCIRLAN David 2003 216 AQU 1:02.99
21 CENTEA Ruben 2003 220 DEL 1:03.41
22 |ILE Paul 2003 217 AQU 1:07.78
23 GYULAI Herbszt Mark 2004 232 DEL 1:07.92
24 |URIAN Adrian 2004 412 SWC 1:09.87
25 SOTELECAN George 2004 413 SWC 1:10.49
26 GRUMAZESCU Razvan 2004 256 CST 1:10.84
27 KISS Mark 2004 437 MAR 1:14.47
28 JURMA Victor 2004 138 CSS 1:18.90
29 MESTER Alexandru 2004 189 CSs 1:23.96
30 LASCU Mihai 2004 258 CST 1:24.51
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14. 50m Bras fete 2003 si mai mici- leany mell

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 SUBA Zsofia 2003 357 HAS 49.21
2 TOTH Amanda 2003 87 LSA 50.77
3 NEMETI Mira 2004 359 HAS 53.29
4 MARTON Lili 2003 356 HAS 53.86
5 ANDRIYCHUK Alexandra 2003 355 HAS 54.90
6 SUCIGAN Brigitta 2003 20 CRI 55.26
7 COZMA Casiana 2003 447 SSM 55.39
8 KOTI Krisztina 2003 210 HSE 55.51
9 TIGU Blanka 2003 378 TAE 55.66
10 PANTYA Franciska 2003 16 CRI 55.82
11 PAPP Zselyke 2004 15 CRI 56.92
12 STAN Lila 2003 219 DEL 1:00.42
13 ORZA Emilia 2004 224 AQU 1:03.67
14 NEMES Csenge 2004 286 TSC 1:04.89
15 AHMAD Samira 2004 223 AQU 1:10.23
16 HORNEA Andreea 2003 281 CST 1:10.50
17 GRIGORIU Alexandra 2004 446 SSM 1:11.34
18 FLASH Lisa 2003 276 CST 1:11.72
19 CIUGUDEAN Anca 2003 218 AQU 1:16.57
20 BRAUN Nicole 2004 282 CST 1:19.48
21 TIRON Taisia 2004 280 CST 1:21.37
22 BORUSTEANU Andrea 2004 278 CST 1:22.96
23 MUNTEANU Teodora 2004 275 CST 1:23.55
24 PAPP Annemarie 2005 147 CSss 1:28.98
25 NAGY lvett 2004 358 HAS 1:30.41
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Loc Nume

1
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TIVADAR Denis
DANCS Marton
SZABO Robert
BUZLEA Sebastian
NAGY David
BAICAN Matei
STANA Bogdan
DAMIAN Patrick
HAJDU Attila
PUSCAS Christian
SMAUSZ Mark
UGRAN Filip

PAL Tamas
LUKACS David
IOVA Alex
MADERA Razvan
VALENTIN Mircu
ICOBESCU Galbriel
POKA Robert
SZABO Milan
AZAR Eduard
BARZ Razvan
MIHNEA Teaca
MIHALA Mark
KOVACS Mark
GLIGOR Ovidiu

GRUMAZESCU Vlad

TANASIE Rares
DEMIAN Bastian
ILIE Alexandru
DEZNAN Luca
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15. 50m Bras baieti 2002- fiu mell

Nascut

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2002

Numar

21

332
209
62

207
22

381
135
333
433
63

122
334
287
12

231
193
183
226
335
179
429
295
254
432
106
255
185
14

186
93

Pagina 15/50

Club Timp
CRI 43.23
HAS 46.41
HSE 46.77
CRI 48.21
HSE 48.55
CRI 49.16
LSA 51.18
CSS 51.23
HAS 51.32
MAR 51.45
CRI 51.49
TGM 52.32
HAS 52.61
TSC 53.21
CRI 53.38
DEL 53.41
LSA 55.02
CSS 55.94
DEL 57.33
HAS 57.91
OST 58.42
MAR 58.80
CSsO 59.15
CST 1:00.25
MAR 1:00.27
LSA 1:00.44
CST 1:00.50
CSS 1:00.64
CRI 1:01.01
CSS 1:11.48
LSA 1:12.65
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Cupa Memoriala Schier Herman 2012

Loc Nume

1
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PIKO Boglarka
OPRESCU Oana
BOCOI Teodora
GAVRILA Ana
DASCAL Ana

POP Ariana
NOTINGHER Carina
MOCAN Monica
NAGY Dora

BALTA Bianca
SECIANSCHI Carla
SILAGHI Sara
BIHARI Viktoria
SOMESFALEAN Mara
RETEZAN Denisa
SZABO Andra
MORARIU Maria
MURESAN Costina
PACURAR Adela
GAMAN Diana
GOANTA Bianca
AVRAM Anda

Powered by Fresh Monday

www.freshmonday.ro

16. 50m Bras fete 2002 -leany mell

Nascut

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Numar

288
57

27

165
403
449
118
178
208
95

442
448
354
408
274
164
120
110
137
100
277
188

Pagina 16/50

Club Timp
TSC 44.43
CsoO 46.16
CRI 47.23
CSO 47.41
SWC 47.96
SSM 48.51
AQU 49.59
OST 50.04
HSE 50.56
LSA 50.78
MAR 51.02
SSM 51.47
HAS 51.66
SWC 53.16
CST 54.32
CsoO 55.24
AQU 57.97
LSA 59.38
CSs 1:08.70
LSA 1:13.22
CST 1:14.29
CSs 1:18.05

http://cmsh2012.freshmonday.ro



Cupa Memoriala Schier Herman 2012

Loc Nume

1 MATEJDESZ Mate
NICUSAN Daniel
FELMERI Csaba
SUCIU Adrian
GYORFI Zeteny
SZABO Marcell

TOMOIAGA Paul
LASZLO Zoltan
NEMES Janos
KLEMENS Cristian
VASS Toni

LESKO Gergo
BAR Andrei
MACOVEI Luca
TANASZ Raul
REMZING Vlad
AGOSTON Tudor
MIAZGA Andre
ANTAL Cosmin
PANTEA Alexandru
TOROK Aron
CIUHANDU Eduard
KISS Richard
TOIE Alex
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CORODEANU Flavius

17. 50m bras baieti 2001- fiu mell

Nascut

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Numar

305
124
127
125
301
331
161
426
424
289
225
126
368
159
131
427
117
65

425
253
187
411
134
428
23

Pagina 17/50

Club Timp
TAE 40.42
TGM 42.01
TGM 43.16
TGM 43.17
DEB 43.39
HAS 44.30
Cso 46.33
MAR 46.87
MAR 47.90
TSC 48.30
DEL 49.02
TGM 49.43
PUK 49.54
CSO 52.46
CSs 52.49
MAR 52.50
AQU 53.78
CRI 55.78
MAR 56.47
CST 59.33
CSs 59.37
SWC 59.42
CSs 1:04.64
MAR 1:18.93
CRI 1:25.72
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Loc Nume

1
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GIURCA Lucia

CHIRICHEU Patricia

DASCAL Alexia
HOJDA Andreea
SZUCS Kincso
POPOQV Snejana
NAGY Fanni
HAVASI Fanni
NEGRAU Mara
SZASZAK Zsuzsa
VIZMAN Stefana
COSTRAS Patricia
BRADEAN Luoana
TATAR Ariana
NEMETI Reka
NAGY Orsolya
SABAU Olimpia
GAVRA Mara
BARTO Vanessa
SZABO Nina
TAMAS Roxana
POPA Andreea
POP Eliza

TULEA Antonia
GREGOR Beatrice
SIMON Izabela

Powered by Fresh Monday
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18. 50m bras fete 2001- leany mell

Nascut

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Numar

269
24

404
270
353
145
204
350
157
292
144
150
393
19

351
205
25

72

440
352
441
439
407
273
284
230

Club
CST
CRI
SWC
CST
HAS
CSS
HSE
HAS
Cso
TSC
CSS
CSO
LSA
CRI
HAS
HSE
CRI
CRI
MAR
HAS
MAR
MAR
SWC
CST
CST
DEL

Pagina 18/50

Timp
42.85
42.87
43.18
45.02
45.13
45.21
46.90
47.35
48.01
48.29
48.32
48.39
48.42
48.59
48.91
50.04
50.96
51.32
51.88
51.91
54.19
54.84
55.42

1:03.04
1:03.30
1:10.38
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Cupa Memoriala Schier Herman 2012

Loc Nume
1 VAIPAN Radu
SARAC Catalin

CABA Liviu
BARNA Serban
STEFAN Milan
MAJOR Marcell
VARNYU Mihaly
LOICHITA Mihai
KINTER Mark
TOTH Zoltan
GONTAR Odeli
GAZDIK Daniel
LEUCUTA Leonard
EPURE Alexandru
PORUBIN Nelu
ARDELEAN Alex
IONITA Andrei
ROSU David
OLAH Zsombor
BRENDLI David
JUNC Pavel
CALIN Rares
JAMBOR Richard
TALPAI Szolt
MURG Stefan
KOSA Alexandru
SANDRU Vlad
MURG loan
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CAPATINA Alexandru

19. 100m bras baieti 2000 - fiu mell

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2003
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Numar

176
382
148
214
128
304
303
377
262
198
376
383
316
251
174
149
384
386
68

290
444
67

99

293
252
423
227
233
422

Pagina 19/50

Club Timp
CSs 1:23.58
LSA 1:27.55
CsO 1:27.75
AQU 1:28.18
TGM 1:31.02
DEB 1:31.12
DEB 1:31.39
PUK 1:31.55
CST 1:34.59
HSE 1:34.67
PUK 1:35.42
LSA 1:35.65
CSA 1:36.63
CST 1:37.64
CSss 1:42.08
CSO 1:43.16
LSA 1:43.23
LSA 1:43.57
CRI 1:43.67
TSC 1:44.65
SSM 1:45.03
CRI 1:45.39
AQU 1:45.59
TSC 1:45.88
CST 1:47.56
MAR 1:49.43
DEL 1:52.45
AQU 1:53.52
MAR 2:03.88
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Loc Nume

1
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

ZELEI Lili
BUZLEA loana
VEZENDI Viktoria
BOLCHIS Alexis
TOTH Dorina
KURTAN Kitti
POZSONYI Zike
KOVACS Kriszta
NADHAZI Patricia
MAIOR Patricia
SFAT Andreea
VIGH Dora

LECA Maria
HAJDU Annamaria
KRASZNAI Dalma
DOBOS Dorottya
SZABO Liza
MURESAN Cezara
CHINCEA Lorena
POP Ariana
VARADI Ela
SILAGHI Sara
INDRICAU Ana
DRAGHIA Roxana
IOAN Carina
AHMAD Miriam

Powered by Fresh Monday
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20. 100m bras fete 2000- leany mell

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2002
2000
2000
2000
2000

Numar

38

74

39

396
349
200
374
394
202
75

397
203
268
345
346
344
348
315
395
449
172
448
102
170
34

116

Pagina 20/50

Club Timp
PLA 1:24.09
CRI 1:25.59
PLA 1:29.81
LSA 1:29.96
HAS 1:31.94
HSE 1:34.44
PUK 1:34.53
LSA 1:34.59
HSE 1:34.81
CRI 1:37.64
LSA 1:38.16
HSE 1:38.42
CST 1:39.57
HAS 1:39.57
HAS 1:41.16
HAS 1:41.18
HAS 1:41.40
CSA 1:42.39
LSA 1:46.26
SSM 1:46.93
CSss 1:47.19
SSM 1:50.37
AQU 1:51.55
CSs 1:56.20
CRI 1:58.49
AQU 2:14.45
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Loc Nume Nascut
1 SARAC lonut 1998
2 VODA Erich 1998
3 SALLAY Tamas 1999
4 BIRIBOACA Radu 1998
5 DELAMARIAN lasonas 1998
6 MAGDA Benetok 1999
7 ROBESCU Radu 1998
8 JUHASZ Krisztian 1998
9 MARA Mihai 1999
10 DOBRE Bogdan 1999
11 MARINCU Mircea 1999
12 CRISNIC Andrei 1998
13 POP Gauvril 1998
14 SZABO Bela 1999
15 MACOVEI Andrei 1999
16 FRANZEN Robert 1999
17 CHINCEA Emanuel 1998
18 CIOBANU Robert 1999
19 ARBA Adrian 1999
20 VARGA Miklos 1999
21 ANTAL Alin 1999
22 KARADJA Cristian 1998
23 GRADINARU Robert 1999
24 LAZAR Vlad 1999

Powered by Fresh Monday
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Pagina 21/50

21. 100m bras baieti 1999-1998 fiu mell

Numar

79

31

30

154
78

364
105
366
77

215
264
257
239
199
156
445
388
387
248
330
249
91

158
90

Club Timp
LSA 1:16.30
CRI 1:17.47
CRI 1:19.37
CSSs 1:19.84
LSA 1:22.05
PUK 1:25.67
AQU 1:27.42
PUK 1:27.92
LSA 1:28.23
AQU 1:30.16
DEL 1:31.06
CST 1:31.26
AQU 1:32.22
HSE 1:32.97
CSs 1:34.38
SSM 1:35.69
LSA 1:40.25
LSA 1:40.97
CST 1:41.61
HAS 1:44.78
CST 1:46.39
AQU 1:48.44
CSs 1:48.93
LSA 2:18.11
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Loc Nume

1
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LEEP Martina
TOTH Timea
VARNYU Eszter
NANASI Dorottya
MALINA Simioana

NICULEASA Antonia

CZENE Dalia
BALAS Bianca

ARDELEAN Teodora

HUMENIUC Denisa
PELIN Anamaria
BARAT Nora
HODISAN Andreea

NAGY Vivien

Powered by Fresh Monday
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SCORNEA Andrada

22.100m bras fete 1999-1998- leany mell

Nascut

1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998

Numar

373
370
372
343
402
267
375
310
311
163
162
294
313
228
342

Club
PUK
PUK
PUK
HAS
SwWC
CST
PUK
CSA
CSA
CSS
CSsS
TSC
CSA
DEL
HAS

Pagina 22/50

Timp
1:22.50
1:25.61
1:25.81
1:25.96
1:31.48
1:31.82
1:34.75
1:36.24
1:37.46
1:39.38
1:41.30
1:44.53
1:44.93
1:45.06
1:45.11
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23. 100m bras baieti 1997 si mai mari (OPEN) -fiu mell

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 DEZNAN Sergiu 1993 243 CST 1:12.50

2 MURESAN Bogdan 1996 86 LSA 1:14.22

3 VARGA Peter 1995 323 HAS 1:14.46

4 HOLODA Peter 1996 327 HAS 1:15.22

5 SIMON Andrei 1997 82 LSA 1:15.48

6 GAVRIS lonut 1997 29 CRI 1:15.88

7 SONOC Gabriel 1997 80 LSA 1:18.15

8 BALLA Adam 1991 321 HAS 1:18.40

9 OPROIU Alexandru 1995 244 CST 1:21.18

10 FARCUTIU Alexandru 1996 389 LSA 1:22.04
11 SZABO Zsolt 1997 328 HAS 1:22.59
12 DUMITRU Lucian 1993 241 CST 1:23.05
13 BULYAKI Peter 1996 325 HAS 1:23.80
14 |ONITA Radu 1995 392 LSA 1:23.89
15 DOMJAN David 1997 309 CSA 1:24.95
16 STOICAN Doru 1996 391 LSA 1:27.21
17 BARTA Akos 1996 324 HAS 1:27.33
18 TABORA Vlad 1997 246 CST 1:28.41
19 TIMOR Peter 1997 367 PUK 1:31.07
Powered by Fresh Monday http://cmsh2012.freshmonday.ro

www.freshmonday.ro



Cupa Memoriala Schier Herman 2012 Pagina 24/50

24. 100m bras fete 1997 si mai mari (OPEN). - leany mell

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 NEMETH Kata 1996 341 HAS 1:18.39
2 SUCAN Larisa 1996 151 Css 1:27.94
3 BALACEANU Vasilica 1997 152 CSSs 1:28.84
4 BALAS Beatrice 1997 307 CSA 1:31.48
5 SERBAN Roxana 1995 398 LSA 1:36.80
6 VARGA Zsofia 1993 340 HAS 1:37.73
7 DARABAN Alexandra 1997 28 CRI 1:42.90
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Loc Nume

1
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STEFAN Milan
VAIPAN Radu
CABA Liviu

TOTH Zoltan
LEUCUTA Leonard
EPURE Alexandru
BARNA Serban
SARAC Catalin
VARNYU Mihaly
GONTAR Odeli
ARDELEAN Alex
CAPATINA Alexandru
MOSNEGUTU Catalin
GLIGAN Vladut
JAMBOR Richard
ZALAN Ganyecz
KOSA Alexandru
GAZDIK Daniel
PORUBIN Nelu
BIJA Alexandru
TALPAI Szolt
IONITA Andrei
LOICHITA Mihai

Powered by Fresh Monday
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25. 200m Mixt baieti 2000- fiu vegyes

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2002
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Numar

304
176
214
376
251
174
128
382
377
383
384
148
443
406
293
399
227
316
149
385
252
386
262

Pagina 25/50

Club Timp
DEB 2:46.84
CSSs 2:47.17
AQU 2:47.40
PUK 2:52.82
CST 2:55.46
CSS 2:55.64
TGM 2:56.23
LSA 2:57.73
PUK 2:57.86
LSA 3:00.22
LSA 3:00.83
CSO 3:09.16
SSM 3:09.51
SwcC 3:10.76
TSC 3:13.46
SAV 3:14.19
DEL 3:16.97
CSA 3:17.75
CsO 3:18.10
LSA 3:19.44
CST 3:20.72
LSA 3:38.00
CST 3:42.34
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Loc Nume

1
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KURTAN Kitti
POZSONYI Zike
GIURCA Lucia
KOVACS Kriszta
BUZLEA loana
VARADI Ela

LECA Maria
BOLCHIS Alexis
CHINCEA Lorena
SONEA Chelsea
BODOG Bogdana
VIKTOR Yvette
COSTRAS Patricia
MAIOR Patricia
BRADEAN Luoana
SZILAGYI| Renata
PIKO Boglarka
POP Ariana
DRAGHIA Roxana
SILAGHI Sara
VERES Bernadett
MURESAN Cezara
SFAT Andreea

Powered by Fresh Monday
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26. 200m Mixt fete 2000- leany vegyes

Nascut

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2002
2002
2002
2000
2002
2001
2000
2000

Numar

200
374
269
394
74

172
268
396
395
33

73

32

150
75

393
450
288
449
170
448
155
315
397

Club Timp
HSE 2:48.50
PUK 2:50.07
CST 2:52.52
LSA 2:53.29
CRI 2:53.74
CSSs 3:01.58
CST 3:02.88
LSA 3:03.19
LSA 3:10.14
CRI 3:10.27
CRI 3:11.52
CRI 3:11.62
CsO 3:11.72
CRI 3:13.22
LSA 3:17.13
SSM 3:19.44
TSC 3:19.97
SSM 3:22.65
CSss 3:23.57
SSM 3:27.62
CsoO 3:28.53
CSA 3:28.57
LSA 3:32.16
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Cupa Memoriala Schier Herman 2012

Loc Nume Nascut
1 VODA Erich 1998
2 BIRIBOACA Radu 1998
3 MAGDA Benetok 1999
4 SALLAY Tamas 1999
5 DELAMARIAN lasonas 1998
6 JUHASZ Krisztian 1998
7 SARAC lonut 1998
8 SIRBULOV Mario 1999
9 MARA Mihai 1999

10 TAKACS Martin 1999
11 DOBRE Bogdan 1999
12 ARBA Adrian 1999
13 MACOVEI Andrei 1999
14 CRISNIC Andrei 1998
15 CHINCEA Emanuel 1998
16 MARINCU Mircea 1999
17 CIOBANU Robert 1999
18 ANTAL Alin 1999
19 MITA Flavius 1998

20 FAGET Alexandru 1999

Powered by Fresh Monday
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Pagina 27/50

27. 200m Mixt baieti 1999-1998- fiu vegyes

Numar

31

154
364
30

78

366
79

247
77

302
215
248
156
257
388
264
387
249
261
160

Club Timp
CRI 2:32.58
CSSs 2:36.25
PUK 2:39.75
CRI 2:39.98
LSA 2:41.66
PUK 2:41.74
LSA 2:42.88
CST 2:47.28
LSA 2:47.74
DEB 2:51.65
AQU 2:57.21
CST 2:58.66
CSss 3:03.29
CST 3:03.70
LSA 3:04.18
DEL 3:07.35
LSA 3:12.96
CST 3:14.04
CST 3:21.93
CSs 3:35.45

http://cmsh2012.freshmonday.ro



Loc Nume Nascut
1 LEEP Martina 1998
2 VARNYU Eszter 1998
3 ANDREEA Andonie 1999
4 NAGY Goldina 1999
5 BALAS Bianca 1998
6 TOTH Timea 1998
7 NICULEASA Antonia 1999
8 MALINA Simioana 1999
9 ARDELEAN Teodora 1998
10 PELIN Anamaria 1999
11 HUMENIUC Denisa 1999
12 HODISAN Andreea 1999

Cupa Memoriala Schier Herman 2012

Powered by Fresh Monday
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28. 200m Mixt fete 1999-1998- leany vegyes

Numar

373
372
401
371
310
370
267
402
311
162
163
313

Club
PUK
PUK
SwWC
PUK
CSA
PUK
CST
SwWC
CSA
CSS
CSsS
CSA

Pagina 28/50

Timp
2:34.29
2:37.50
2:48.05
2:50.07
2:51.99
2:52.98
2:56.45
2:59.10
3:01.51
3:08.50
3:15.87
3:31.18
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29. 200m Mixt baieti 1997 si mai mari OPEN -fiu vegyes

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 DEZNAN Sergiu 1993 243 CST 2:20.58
2 SONOC Gabriel 1997 80 LSA 2:23.82
3 FARCUTIU Alexandru 1996 389 LSA 2:26.48
4 DUMITRU Lucian 1993 241 CST 2:30.93
5 SIMON Andrei 1997 82 LSA 2:31.57
6 STOICAN Doru 1996 391 LSA 2:36.33
7 MURESAN Bogdan 1996 86 LSA 2:36.70
8 TALPAI Tamas 1996 245 CST 2:37.67
9 GAVRIS lonut 1997 29 CRI 2:38.24
10 TIMOR Peter 1997 367 PUK 2:40.31
11 TABORA Vlad 1997 246 CST 2:41.10
12 OPROIU Alexandru 1995 244 CST 2:43.88
13 IONITA Radu 1995 392 LSA 2:47.66
14 DOMJAN David 1997 309 CSA 2:53.90
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30. 200m Mixt fete 1997 si mai mari OPEN- leany vegyes

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 SUCAN Larisa 1996 151 CSss 2:49.50
2 BALAS Beatrice 1997 307 CSA 2:51.36
3 BALACEANU Vasilica 1997 152 CSss 2:55.58
4 CHBANI Nessrin 1997 265 CST 3:01.86
5 SERBAN Roxana 1995 398 LSA 3:03.74
6 HERBEI Rebeca 1997 308 CSA 3:06.52
7 DARABAN Alexandra 1997 28 CRI 3:13.85

Powered by Fresh Monday http://cmsh2012.freshmonday.ro

www.freshmonday.ro



Cupa Memoriala Schier Herman 2012 Pagina 31/50

31. 50m spate baieti 2003 si mai mici- fiu hat

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 HUSZAR Szabolcs 2003 18 CRI 41.66
2 NAGY Roland 2003 291 TSC 44.47
3 DRAGOTA Etienne 2003 182 OoSsT 44.61
4 CENTEA Ruben 2003 220 DEL 47.27
5 OLAH Zsombor 2003 290 TSC 47.73
6 PINGHEL Robert 2003 121 AQU 48.86
7 SOMESFALEAN Dragos 2003 409 SwWC 49.74
8 PANTEA Aron 2005 181 OST 49.91
9 KUGELMAN Patrik 2003 434 MAR 50.11
10 DANCANET Emil 2004 222 DEL 50.18
11 INDRICAU Andrei 2003 213 AQU 50.59
12 HOTEA Andrei 2004 221 AQU 50.71
13 CIOCIRLAN David 2003 216 AQU 51.69
14 DASCALESCU Mihnea 2004 168 CSO 52.22
15 SOTELECAN George 2004 413 SWC 52.45
16 NAGY Balint 2003 212 HSE 52.61
17 ILE Paul 2003 217 AQU 52.84
18 STOICA Tudor 2003 418 SWC 55.07
19 GRUMAZESCU Razvan 2004 256 CST 55.84
20 GYULAI Herbszt Mark 2004 232 DEL 57.91
21 ZACH Mihai 2006 60 CRI 58.27
22 CHECICHES Bogdan 2004 260 CST 58.60
23 JURMA Victor 2004 138 CSs 59.47
24 DEREVCIUC Dimitrie 2003 435 MAR 59.78
25 HINOVEANU George 2005 235 DEL 1:00.54
26 BODROGEANU Andrei 2004 92 LSA 1:02.16
27 IURIAN Adrian 2004 412 SWC 1:02.69
28 LAZAR Nicolae 2004 98 LSA 1:03.84
29 1ARI Erik 2005 171 CSO 1:05.92
30 CRISAN David 2004 438 MAR 1:11.90
31 KISS Mark 2004 437 MAR 1:16.00
32 CIUHANDU Mario 2005 143 CSSs 1:16.53
33 PEIA Viad 2004 416 SWC 1:25.30
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32. 50m spate fete 2003 si mai mici- leany hat

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 TOTH Amanda 2003 87 LSA 42.71
2 STAN Lila 2003 219 DEL 45.61
3 PANTYA Franciska 2003 16 CRI 47.81
4 SUCIGAN Brigitta 2003 20 CRI 48.25
5 PAPP Zselyke 2004 15 CRI 48.85
6 COZMA Casiana 2003 447 SSM 50.74
7 RUS Rebeca 2003 420 SWC 51.38
8 AHMAD Samira 2004 223 AQU 51.41
9 POROSNICU Manuela 2003 103 LSA 52.19
10 ORZA Emilia 2004 224 AQU 53.91
11 ZOICAS Yasmine 2004 414 SWC 55.62
12 ZACH Diana 2004 69 CRI 59.80
13 FLASH Lisa 2003 276 CST 1:00.50
14 BRAUN Nicole 2004 282 CST 1:01.32
15 TIRON Taisia 2004 280 CST 1:01.73
16 HENTES Andrea 2003 191 CSss 1:02.06
17 PAPP Annemarie 2005 147 CSS 1:03.78
18 CIUGUDEAN Anca 2003 218 AQU 1:05.73
19 GRIGORIU Alexandra 2004 446 SSM 1:06.91
20 HORNEA Andreea 2003 281 CST 1:.07.64
21 NEMES Csenge 2004 286 TSC 1:11.32
22 BORUSTEANU Andrea 2004 278 CST 1:24.39
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Loc Nume

1
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

TIVADAR Denis
DAMIAN Patrick
BAICAN Matei
NAGY David
ZALAN Ganyecz
BUZLEA Sebastian
ICOBESCU Gabriel
SZABO Robert
UGRAN Filip
POKA Robert
DEAK Eduard
DORSONSKY Mate
GRUMAZESCU Vlad
MADERA Razvan
MUNTEAN Cristian
STANA Bogdan
LUKACS David
MIHNEA Teaca
DEMIAN Bastian
IOVA Alex
SMAUSZ Mark
MIHALA Mark
BARZ Razvan
TANASIE Rares
KOVACS Mark
DEZNAN Luca
LAZAR Andrei
TATU Darius
PUSCAS Christian
CIUCIA Paul
STOIN Andrei Valentin
VALENTIN Mircu
TOMOIAGA David
ILIE Alexandru

Powered by Fresh Monday
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33. 50m spate baieti 2002- fiu hat

Nascut

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Numar

21

135
22

207
399
62

183
209
122
226
101
167
255
231
410
381
287
295
14

12

63

254
429
185
432
93

97

184
433
108
234
193
430
186

Pagina 33/50

Club Timp
CRI 38.77
CSS 39.75
CRI 40.45
HSE 40.68
SAV 42.24
CRI 43.33
CSs 44.49
HSE 45.53
TGM 47.01
DEL 47.99
LSA 48.02
CSO 48.03
CST 48.08
DEL 48.75
SWC 49.28
LSA 49.60
TSC 49.74
CsoO 50.37
CRI 50.80
CRI 50.80
CRI 51.80
CST 51.86
MAR 52.56
CSs 53.06
MAR 54.53
LSA 55.33
LSA 55.55
CSs 56.11
MAR 56.13
LSA 57.68
DEL 58.00
LSA 1:05.67
MAR 1:12.63
CSs 1:19.88
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Loc Nume

1

N o OB 0N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

DASCAL Ana
CAVASDAN Loredana
BEKESI Eszter
SZABO Andra
SZILAGYI Renata
POP Ariana
NOTINGHER Carina
NAGY Dora

PIKO Boglarka
GAVRILA Ana
MOCAN Monica
BOCOI Teodora
BALTA Bianca
SECIANSCHI Carla
SILAGHI Sara

SOMESFALEAN Mara

MORARIU Maria
GAMAN Diana
PACURAR Adela
MARTIN Andreea
GOANTA Bianca
AVRAM Anda

Powered by Fresh Monday
www.freshmonday.ro

34. 50m spate fete 2002- leany hat

Nascut

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Numar

403
166
206
164
450
449
118
208
288
165
178
27

95

442
448
408
120
100
137
115
277
188

Club
SWC
CSsoO
HSE
CsoO
SSM
SSM
AQU
HSE
TSC
CSsoO
OST
CRI
LSA
MAR
SSM
SWC
AQU
LSA
CSs
LSA
CST
CSS

Pagina 34/50

Timp
38.28
40.22
41.66
42.46
43.13
43.27
43.42
43.42
43.86
44.35
44.36
44.82
45.49
45.68
45.79
50.57
52.88
54.31
55.21

1:03.29
1:05.84
1:06.17
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Loc Nume

1
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e
= O

13
14
15
16
17
18
19
20
21

SUCIU Adrian
NICUSAN Daniel

MOSNEGUTU Catalin

LASZLO Zoltan
GYORFI Zeteny
TOIE Alex
KLEMENS Cristian
LESKO Gergo
MACOVEI Luca
CIUHANDU Eduard
BAR Andrei
NEMES Janos
REMZING Vlad
AGOSTON Tudor
TOMOIAGA Paul
VASS Toni

ANTAL Cosmin
MIAZGA Andre
TANASZ Raul
KISS Richard
PANTEA Alexandru

Powered by Fresh Monday
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35. 50m spate baieti 2001-fiu hat

Nascut

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Numar

125
124
443
424
301
23

225
368
131
134
159
289
117
65

426
126
253
425
427
428
187

Pagina 35/50

Club Timp
TGM 36.38
TGM 37.56
SSM 38.65
MAR 39.45
DEB 40.36
CRI 40.62
DEL 42.07
PUK 42.97
CSsSs 43.11
CSS 45.19
CsO 45.63
TSC 45.63
AQU 47.09
CRI 47.52
MAR 48.90
TGM 49.57
CST 50.23
MAR 52.95
MAR 55.76
MAR 58.86
CSS 1:02.20
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Loc Nume

1
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GIURCA Lucia
POPQV Snejana
DASCAL Alexia

CHIRICHEU Patricia

HOJDA Andreea
BRADEAN Luoana
VERES Bernadett
GAVRA Mara
NAGY Fanni
TATAR Ariana
VIZMAN Stefana
POP Eliza

NAGY Orsolya
POPA Andreea
BARTO Vanessa
SZASZAK Zsuzsa
SIMON Izabela
PASTOR lulia
TAMAS Roxana
TULEA Antonia

Powered by Fresh Monday
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36. 50m spate fete 2001- leany hat

Nascut

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Numar

269
145
404
24

270
393
155
72

204
19

144
407
205
439
440
292
230
272
441
273

Pagina 36/50

Club Timp
CST 36.77
CSS 37.24
SWC 37.29
CRI 38.19
CST 39.62
LSA 41.72
CsO 42.24
CRI 43.04
HSE 43.19
CRI 43.52
CSsS 44.96
SWC 45.63
HSE 45.96
MAR 46.49
MAR 48.01
TSC 49.48
DEL 50.03
CST 57.80
MAR 58.26
CST 1:02.51
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Loc Nume

1 CABALiviu
TOTH Zoltan
BARNA Serban
STEFAN Milan
ARDELEAN Alex
GONTAR Odeli
VARNYU Mihaly
VAIPAN Radu
LEUCUTA Leonard
KOSA Alexandru
GLIGAN Vladut
EPURE Alexandru
KINTER Mark
JAMBOR Richard
TALPAI Szolt
PORUBIN Nelu
SANDRU Vlad
GAZDIK Daniel
BIJA Alexandru
LOICHITA Mihai
CALIN Rares
NEGRUSA Sergiu
BRENDLI David
MURG Stefan
IONITA Andrei
MURG loan
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37. 50m spate baieti 2000- fiu hat

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Numar

214
376
128
304
384
383
377
176
251
227
406
174
198
293
252
149
233
316
385
262
99

421
444
423
386
422

Pagina 37/50

Club Timp
AQU 35.31
PUK 35.74
TGM 35.96
DEB 36.66
LSA 36.87
LSA 37.41
PUK 38.29
CSS 38.46
CST 38.84
DEL 38.87
SwcC 39.00
CSS 39.09
HSE 39.18
TSC 41.67
CST 42.11
CSO 42.47
AQU 42.88
CSA 44.07
LSA 44.27
CST 44.33
AQU 45.02
SWC 45.06
SSM 45.99
MAR 46.57
LSA 49.05
MAR 52.86
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Loc Nume

1
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KURTAN Kitti
POZSONYI Zike
CHINCEA Lorena
KOVACS Kriszta
SONEA Chelsea
BOLCHIS Alexis
MAIOR Patricia
VARADI Ela
NADHAZI Patricia
BUZLEA loana
LECA Maria
DRAGHIA Roxana
VIGH Dora
BODOG Bogdana
VIKTOR Yvette
INDRICAU Ana
SCHOUTEN Tania
CURA Denisa
MURESAN Cezara
SFAT Andreea
AHMAD Miriam
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38. 50m spate fete 2000- lany hat

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Numar

200
374
395
394
33

396
75

172
202
74

268
170
203
73

32

102
405
76

315
397
116

Club
HSE
PUK
LSA
LSA
CRI
LSA
CRI
CSSs
HSE
CRI
CST
CSS
HSE
CRI
CRI
AQU
SWC
CRI
CSA
LSA
AQU

Pagina 38/50

Timp
35.77
36.75
37.69
38.90
39.03
39.17
39.72
40.28
40.35
40.63
40.88
41.42
41.68
42.31
42.80
43.70
44.69
45.14
45.90
50.54
52.65
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Loc Nume

1 JUHASZ Krisztian
BIRIBOACA Radu
SIRBULOQV Mario
MAGDA Benetok
ROBESCU Radu
CHINCEA Emanuel
FRANZEN Robert
POP Gavril
TAKACS Martin
SZABO Bela
MACOVEI Andrei
ARBA Adrian
DAVID Zabojszky
CRISNIC Andrei
DOBRE Bogdan
MARINCU Mircea
ANTAL Alin
MITA Flavius
CIOBANU Robert
FAGET Alexandru
KARADJA Cristian
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Pagina 39/50

39. 50m spate baieti 1999-1998- fiu hat

Nascut

1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998

Numar

366
154
247
364
105
388
445
239
302
199
156
248
298
257
215
264
249
261
387
160
91

Club Timp
PUK 33.75
CSS 35.27
CST 35.48
PUK 35.83
AQU 36.92
LSA 37.27
SSM 37.73
AQU 38.17
DEB 38.33
HSE 38.51
CSSs 39.00
CST 39.06
LSA 40.04
CST 40.18
AQU 40.61
DEL 40.97
CST 41.10
CST 42.85
LSA 43.85
CSs 45.38
AQU 52.56
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Loc Nume

1
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VARNYU Eszter
LEEP Martina
ANDREEA Andonie
BALAS Bianca

ARDELEAN Teodora

NAGY Goldina
TOTH Timea

SCORNEA Andrada

HUMENIUC Denisa

NICULEASA Antonia

PELIN Anamaria
HODISAN Andreea

Powered by Fresh Monday
www.freshmonday.ro

40. 50m spate fete 1999-1998- leany hat

Nascut

1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999

Numar

372
373
401
310
311
371
370
228
163
267
162
313

Club
PUK
PUK
SwWcC
CSA
CSA
PUK
PUK
DEL
CSS
CST
CSsS
CSA

Pagina 40/50

Timp
33.67
34.62
36.17
36.56
36.74
37.26
39.13
40.33
40.37
40.66
41.13
45.65
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41. 50m spate baieti1l997 si mai mari OPEN- fiu hat

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 DEZNAN Sergiu 1993 243 CST 29.74
2 SONOC Gabiriel 1997 80 LSA 30.64
3 TALPAI Tamas 1996 245 CST 30.81
4 DUMITRU Lucian 1993 241 CST 31.06
5 DOMJAN David 1997 309 CSA 31.21
6 OPROIU Alexandru 1995 244 CST 31.40
7 SIMON Andrei 1997 82 LSA 32.52
8 BOCANCEA Dragos 1997 85 LSA 33.06
9 TIMOR Peter 1997 367 PUK 33.27
10 GAVRIS lonut 1997 29 CRI 34.28
11 TABORA Vlad 1997 246 CST 35.44
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42. 50m spate fete 1997 si mai mari OPEN- leany hat

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 BALAS Beatrice 1997 307 CSA 34.77
2 HERBEI Rebeca 1997 308 CSA 35.93
3 CHBANI Nessrin 1997 265 CST 37.68
4 SERBAN Roxana 1995 398 LSA 39.42
5 BALACEANU Vasilica 1997 152 CSSs 40.38
6 DARABAN Alexandra 1997 28 CRI 43.12
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43. 50m fluture baieti 2001 si mai mici- fiu pillango

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 NICUSAN Daniel 2001 124 TGM 35.47

2 SUCIU Adrian 2001 125 TGM 35.72

3 MOSNEGUTU Catalin 2001 443 SSM 36.88

4 GYOREFI Zeteny 2001 301 DEB 36.92

5 ZALAN Ganyecz 2002 399 SAV 37.87

6 TIVADAR Denis 2002 21 CRI 38.37

7 LASZLO Zoltan 2001 424 MAR 39.20

8 TOIE Alex 2001 23 CRI 39.49

9 BAICAN Matei 2002 22 CRI 40.26

10 MACOVEI Luca 2001 131 CSS 41.49
11 DAMIAN Patrick 2002 135 CSs 41.88
12 LESKO Gergo 2001 368 PUK 42.53
13 KLEMENS Cristian 2001 225 DEL 43.45
14 HUSZAR Szabolcs 2003 18 CRI 44.54
15 BAR Andrei 2001 159 CSO 45.96
16 ANTAL Cosmin 2001 253 CST 46.26
17 NEMES Janos 2001 289 TSC 46.97
18 TOMOIAGA Paul 2001 426 MAR 47.01
19 MIAZGA Andre 2001 425 MAR 48.30
20 VASS Toni 2001 126 TGM 48.53
21 BUZLEA Sebastian 2002 62 CRI 48.82
22 REMZING Vlad 2001 117 AQU 48.90
23 MIHALA Mark 2002 254 CST 50.87
24 OLAH Zsombor 2003 290 TSC 51.22
25 [ICOBESCU Gabriel 2002 183 CSS 51.69
26 INDRICAU Andrei 2003 213 AQU 52.33
27 MADERA Razvan 2002 231 DEL 52.79
28 DEMIAN Bastian 2002 14 CRI 54.43
29 SMAUSZ Mark 2002 63 CRI 54.55
30 GRUMAZESCU Vlad 2000 255 CST 54.68
31 TANASIE Rares 2002 185 CSS 57.62
32 DASCALESCU Mihnea 2004 168 CSO 57.77
33 UGRAN Filip 2002 122 TGM 59.73
34 10VA Alex 2002 12 CRI 1:02.66
35 POKA Robert 2002 226 DEL 1:03.48
36 GRUMAZESCU Razvan 2004 256 CST 1:04.32
37 PANTEA Alexandru 2001 187 CSS 1:05.57
38 DANCANET Emil 2004 222 DEL 1:06.24
39 CENTEA Ruben 2003 220 DEL 1:06.95
40 GYULAI Herbszt Mark 2004 232 DEL 1:07.90
41 TATU Darius 2002 184 CSS 1:08.52
42 HINOVEANU George 2005 235 DEL 1:15.21
43 ILIE Alexandru 2002 186 CSS 1:21.15
44 MESTER Alexandru 2004 189 CSS 1:24.71
45 LASCU Mihai 2004 258 CST 1:32.43
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44. 50m fluture fete 2001 si mai mici- leany pillango

Loc Nume

1 CHIRICHEU Patricia

DASCAL Ana
GIURCA Lucia
DASCAL Alexia
COSTRAS Patricia

GAVRILA Ana
NEGRAU Mara
POPOQV Snejana
SZILAGYI| Renata
HOJDA Andreea
PIKO Boglarka
TATAR Ariana
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NAGY Fanni

POP Ariana
VERES Bernadett
BRADEAN Luoana
NAGY Orsolya
POPA Andreea
SILAGHI Sara
BOCOI Teodora
GAVRA Mara
SUCIGAN Brigitta
COZMA Casiana
SECIANSCHI Carla
VIZMAN Stefana
BALTA Bianca
STAN Lila
SZASZAK Zsuzsa
RETEZAN Denisa
PAPP Zselyke
BARTO Vanessa
PANTYA Franciska
HENTES Andrea
TULEA Antonia
MARTIN Andreea
AVRAM Anda
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CAVASDAN Loredana

NOTINGHER Carina

Nascut

2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2003
2003
2002
2001
2002
2003
2001
2002
2004
2001
2003
2003
2001
2002
2002

Numar

24
403
269
404
150
166
165
157
145
450
270
288
19

118
204
449
155
393
205
439
448
27

72

20

447
442
144
95

219
292
274
15

440
16

191
273
115
188

Pagina 44/50
Club Timp
CRI 36.24
SWC 36.64
CST 37.25
SWC 37.33
CSO 37.83
CSO 37.96
CSO 38.09
CSO 38.40
CSS 39.91
SSM 40.45
CST 41.23
TSC 41.64
CRI 42.42
AQU 42.55
HSE 42.76
SSM 42.85
CSO 43.76
LSA 44.21
HSE 45.69
MAR 45.70
SSM 45.87
CRI 46.22
CRI 47.68
CRI 49.03
SSM 49.88
MAR 50.03
CSS 50.30
LSA 51.48
DEL 51.52
TSC 52.27
CST 53.10
CRI 54.22
MAR 56.33
CRI 57.40
CSS 1:06.43
CST 1:08.45
LSA 1:10.54
CSS 1:27.16
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Cupa Memoriala Schier Herman 2012

Loc Nume

1 CABALiviu
STEFAN Milan
SARAC Catalin
ARDELEAN Alex
VAIPAN Radu
TOTH Zoltan
VARNYU Mihaly
BARNA Serban
LEUCUTA Leonard
GONTAR Odeli
TALPAI Szolt
EPURE Alexandru
KINTER Mark
KOSA Alexandru
JUNC Pavel
GLIGAN Vladut
SANDRU Vlad
CALIN Rares
NEGRUSA Sergiu
LOICHITA Mihai
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Pagina 45/50

45. 50m fluture baieti 2000- fiu pillango

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Numar

214
304
382
384
176
376
377
128
251
383
252
174
198
227
67

406
233
99

421
262

Club Timp
AQU 33.99
DEB 34.29
LSA 34.89
LSA 35.49
CSsS 35.57
PUK 35.60
PUK 36.33
TGM 36.35
CST 37.24
LSA 37.66
CST 37.90
CSS 38.41
HSE 38.53
DEL 39.17
CRI 42.15
SwcC 43.02
AQU 45.37
AQU 47.64
SwcC 52.24
CST 53.24
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Loc Nume

1
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SONEA Chelsea
KOVACS Kriszta
KURTAN Kitti
POZSONYI Zike
NADHAZI Patricia
BODOG Bogdana
LECA Maria
VARADI Ela
VIKTOR Yvette
VIGH Dora
BOLCHIS Alexis
BUZLEA loana
DRAGHIA Roxana
CHINCEA Lorena
MAIOR Patricia
INDRICAU Ana
CURA Denisa
SCHOUTEN Tania
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46. 50m fluture fete 2000- leany pillango

Nascut

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Numar

33
394
200
374
202
73
268
172
32
203
396
74
170
395
75
102
76
405

Pagina 46/50
Club Timp
CRI 34.57
LSA 35.41
HSE 35.91
PUK 36.14
HSE 37.03
CRI 37.18
CST 38.09
CSS 38.55
CRI 39.51
HSE 39.65
LSA 39.75
CRI 41.11
CSS 41.13
LSA 41.48
CRI 41.92
AQU 45.78
CRI 49.85
SWC 53.51
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47. 50m fluture baieti 1999-1998- fiu pillango

Loc Nume

1 SIRBULOV Mario
JUHASZ Krisztian
VODA Erich
SARAC lonut

SALLAY Tamas
MAGDA Benetok
BIRIBOACA Radu
POP Gauvril
ROBESCU Radu
CRISNIC Andrei
MARA Mihai
ARBA Adrian
DOBRE Bogdan
TAKACS Martin
MACOVEI Andrei
FRANZEN Robert
SZABO Bela
MITA Flavius
DAVID Zabojszky
MARINCU Mircea
CIOBANU Robert
CHINCEA Emanuel
ANTAL Alin
FAGET Alexandru
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DELAMARIAN lasonas

Nascut

1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999

Numar

247
366
31

79

78

30

364
154
239
105
257
e

248
215
302
156
445
199
261
298
264
387
388
249
160

Pagina 47/50
Club Timp
CST 30.71
PUK 30.74
CRI 31.11
LSA 31.18
LSA 31.83
CRI 32.51
PUK 33.66
CSS 34.04
AQU 35.47
AQU 35.55
CST 35.59
LSA 35.77
CST 36.05
AQU 36.36
DEB 36.80
CSS 37.07
SSM 37.53
HSE 37.76
CST 38.32
LSA 39.56
DEL 40.04
LSA 40.90
LSA 42.96
CST 43.02
CSS 44.38
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48. 50m fluture fete 1999-1998 - leany pillango

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 LEEP Martina 1998 373 PUK 31.63
2 VARNYU Eszter 1998 372 PUK 32.24
3 NAGY Goldina 1999 371 PUK 35.84
4 NICULEASA Antonia 1999 267 CST 35.99
5 TOTH Timea 1998 370 PUK 37.14
6 ANDREEA Andonie 1999 401 SWC 37.20
7 MALINA Simioana 1999 402 SwWC 37.95
8 PELIN Anamaria 1999 162 CSS 40.72
9 HUMENIUC Denisa 1999 163 CSS 42.81
10 SCORNEA Andrada 1999 228 DEL 45.08
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Pagina 49/50

49. 50m fluture baieti 1997 si mai mari OPEN- fiu pillango

Loc Nume

1
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DEZNAN Sergiu
FARCUTIU Alexandru
DUMITRU Lucian
BOCANCEA Dragos
MURESAN Bogdan
SONOC Gabriel
OPROIU Alexandru
TALPAI Tamas
STOICAN Doru
SIMON Andrei
IONITA Radu
TABORA Vlad
TIMOR Peter

Powered by Fresh Monday
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Nascut Numar
1993 243
1996 389
1993 241
1997 85
1996 86
1997 81
1995 244
1996 245
1996 391
1997 83
1995 392
1997 246
1997 367

Club Timp
CST 26.46
LSA 26.57
CST 28.53
LSA 28.89
LSA 29.33
LSA 29.38
CST 29.73
CST 29.81
LSA 30.34
LSA 30.73
LSA 30.94
CST 31.17
PUK 32.54
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50. 50m fluture fete 1997 si mai mari OPEN- leany pillango

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 SUCAN Larisa 1996 151 CSS 35.56
2 CHBANI Nessrin 1997 265 CST 37.32
3 BALACEANU Vasilica 1997 152 CSS 37.91
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